### Rad-Union 1913 Wangen im Allgäu e. V.



Rad-Union 1913 e. V. · Postfach 1404 · 88230 Wangen im Allgäu

Veranstalter des ersten Internationalen Rad-Kriteriums in Deutschland 1929 Veranstalter der Interationalen Radtourenfahrt "Oberschwäbische

Wangen, 07.02.2015

Barockstraße"

Liebe Mitglieder und Sportfreunde,

zur diesjährigen Hauptversammlung möchten wir Sie/ Euch ganz herzlich begrüßen.

#### Die Tagesordnung für die diesjährige Versammlung gliedert sich wie folgt

- 1. Begrüßung
- 2. Diavortrag und Zopf (16.30 Uhr bis 17 Uhr)
- 3. Ehrung langjähriger Mitglieder
- 4. Jahresbericht
  - 4.1. der Fachwarte für Rennsport mit Ehrung der Sportler (Schüler & Cross)
  - 4.2. der Fachwarte für Rennsport mit Ehrung der Sportler (Jugend, Junioren, Amateure)
  - 4.3. des Fachwartes für Wander- und Tourenfahrer mit Ehrung der Sportlerinnen und Sportler
  - 4.4. des Referenten für die Finanzen
  - 4.5. des Kassenprüfers und Entlastung

Pause, ca. 15 min.

- 4.6. des Vorsitzenden
- 5. Entlastung
- 6. Wahlen
  - 6.1. des Vorstandes
  - 6.2. des Gesamtausschusses
- 7. Sport- und Veranstaltungsprogramm
- 8. Anträge
- 9. gemütlicher Ausklang

Wir freuen uns auf einen gemütlichen Abend und danken Ihnen/ Euch für die Unterstützung.

Mit freundlichen Grüßen

**RAD-UNION 1913** 

Wangen im Allgäu e.V.

Vorsitzender: Christian Rieg

Chostan &

# Rad-Union 1913 Wangen im Allgäu e. V.



Rad-Union 1913 e. V. · Postfach 1404 · 88230 Wangen im Allgäu

Veranstalter des ersten Internationalen Rad-Kriteriums in Deutschland 1929 Veranstalter der Interationalen Radtourenfahrt "Oberschwäbische Barockstraße"

## Wahlen im Jahr 2015

Zu wählen sind	Amtsinhaber	Wahlvorschlag
1. Vorstand		
1.1 Geschäftsführer	Fritz Frehner	Fritz Frehner
1.2 Protokollführer	Waltraud Schwarz	Waltraud Schwarz

### 2. Gesamtausschuss

2.1 Trainer Rennsport Schüler/ Jugend	Edgar Deger	Klaus Wellmann
2.2 Öffentlichkeitsarbeit	Michael Auerbacher	Roland Düster
2.3 Fachwart Rennsport Amateure	Matthias Schmid	Matthias Schmid
2.4 Sachverwalter	Walter Schmitt	Walter Schmitt
2.5 Beisitzer OK Barockstraße	Annemarie Kogler	Annemarie Kogler
2.6 Jugendleiter	Edgar Deger	Edgar Deger